AKTOR SHA TEKNIKE

Nr
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AKTIVET

AKTIVET AFATSHKURTRA
Aktivet monetare

> Banka
> Depozita ne Banke
> Arka

Derivative té mbajtura pér tregtim
Aktive té tjera financiare afatshkurtra
> Klient per mallra produk.e sherb

> Debitoré, Kreditoré té tjeré

> Tatim mbi fitimin

> TVSH

> Te tjera

> Té drejta e detyrime ndaj ortakéve
Inventari

> Léndét e para

> Inventari Imét

> Prodhim né proces

> Produkte té gatshme

> Parapagesa per furnizime

Aktive biologjike afatshkurtra
Aktive afatshk. té mbajtura pér rishitje
Parapagime dhe shpenzime té shtyra
> Shpenzime té periudhave té ardhme
AKTIVET AFATGJATA
Investimet financiare afatgjata
Aktive afatgjata materiale
> Toka
> Ndértesa
> Makineri dhe pajisje
> Aktive té tjera afatgjata materiale
Ativet biologjike afatgjata
Aktive afatgjata jo materiale
Kapitali aksioner i pa paguar
Aktive té tjera afatgjata
TOTALI AKTIVEVE (I+1I)

Periudha
Paraardhese

Periudha
Raportuese
1.118.832.059
889.778.058
569.283.764
315.080.000
5.414.294

Ref.

203.144.165
199.717.777
436.001
2.990.387
12.764.721

8.898.055
3.866.667

13.145.115
13.145.115
21.442.788

21.442.788

21.442.788

1.140.274.847

HARTOI
MIRELA PAPAKRISTO
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PASIVET DHE KAPITALI

PASIVET AFATSHKURTRA
Derivativet

Huamarjet
> Overdraftet bankare
> Huamarrje afatshkurtra

> Kthimet/ripagesat e huave afatgjata
Huat dhe parapagimet
Té pagueshme ndaj furnitoréve
Té pagueshme ndaj punonjésve
Detyrime pér Sigurime Shoq.Shénd.
Detyrime tatimore pér TAP-in
Detyrime tatimore pér Tatim Fitimin
Detyrime tatimore pér Tvsh-né
Detyrime tatimore pér Tatimin ne Burim
Té drejta e detyrime ndaj ortakéve

VIV |VIV |V |V |V |V

Shpenzime te llogaritura

> Debitoré dhe Kreditoré té tjeré
Grantet dhe té ardhurat e shtyra
Provizionet afatshkurtra

PASIVET AFATGJATA
Huaté afatgjata

> Hua

> Detyrime nga geraja financiare
Huamarje té tjera afatgjata
Grantet dhe té ardhurat e shtyra
Provizionet afatgjata

TOTALI PASIVEVE
KAPITALI

Aksionet e pakicés (PF te konsoliduara)
Kapitali aksioneréve té shoq.meme
Kapitali aksionar
Primi aksionit
Njesité ose aksionet e thesarit (Negative)
Rezervat statutore
Rezervat ligjore
Rezervat e tjera
Fitimet e pashpérndara
Fitimi (Humbja) e vitit financiar

(1+11)

TOTALI PASIVEVE E KAPITALIT (I+II+11I)

e

v

Ref.

Periudha
Raportuese
779.482.878

779.482.878
534712571

3.847.746
4097310
43.345.442
191.615.496
40.552

1.823.761

779.482.878
360.791.969

360.791.969
1.140.274.847

Periudha
Paraardhese
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14
15
16

PASQYRA TE ARDHURA SHPENZIMEVE

Pérshkrimi i Elementeve

Shitjet neto

Té ardhura té tjera nga veprimtaria e shfrytézimit

Ndrysh.né invent.prod.gatshme e prodhimit né proces

Qera ambjenti
Kosto e punés

Pagat e personelit

Shpenzimet pér sigurime shogérore e shéndetésore
Shpenzime transport

Trajtime te pergjitheshme (611)

Amortizimet dhe zhvlerésimet

Shpenzime te tjera

Shpenzime té Panjohura

Totali shpenzimeve ( shumat 4-9)

Fitimi (humbja) nga veprimtarité e kryesore

Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e

Té ardhurat dhe shpenzimet financiare

12.2  Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat
12.3  Fitimet (Humbjet) nga kursi kémbimit

12.4  Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare
Totali i té Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare
'Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13)
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitimi neto i vitit financiar (14 -15)

HARTOI

MIRELA PAPAKRISTO

'Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga

12.1 |Téardh.e shpenz. financ.nga inves.té tjera

Ref.

/

/

”

Periudha
Raportuese
1.677.622.854

Periudha
Paraardhése

-525.898.267
-14.394.345
-200.855.653
-190.240.596
-10.615.058
-60.632.730
-236.907.073
-975.024
-200.201.733
-29.317.003
-1.269.181.828
408.441.026

-4.303.614

-1.405.805
17.858.943
-20.756.751
-4.303.614
404.137.412
-43.345.441
360.791.970

ADMINISTRATORI
PANTELEIMON DELAPOGLOU
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PASQYRA E FLUKSIT MONETAR METODA INDIREKTE

Nr Pérshkrimi i Elementéve Ref. sotiuhg PeHUdh..a
Raportuese Paraardhése
I Fluksi i parave Nga veprimtaria e shfrytézimit
1 Fitimi para tatimit 404.137.413
Rregullime pér :
Tatim Fitimin -43.345.441
Amortizimin 975.024

Humbje nga kémbimet valutore

Té ardhura nga Investimet

Shpenzime pér interesa

Fitimi i korrektuar 361.766.996
Rritje/rénie né tepricén e kérkesave té

2 -1.377.017.096
arkétueshme nga aktiviteti, si dhe kérkesave té

3 Rritje/rénie né Tepricén e inventarit -12.764.721

4  Rritje/rénie ne shpenzimet e shtyra -11.321.354

=

Rritje/rénie ne'u'zpn.cen e detyrimeve, pér tu 1.636.452.048
paguar nga aktiviteti
‘MM té pérfituara nga aktivitetet 597.115.873
6 Interesiipaguar

7 |Tatim mbi fitimin j paguar

MM neto nga aktivitetet e shfrytézimit 597.115.873
I Fluksi monetar nga veprimtarité investuese
1 Blerja e njésisé sé kontrolluar X minus arkétimin

2 Blerja e aktiveve afatgjata materiale 22.417.810
3 Téardhura nga shitja e apartamenteve
4 Interesi i arkétuar
5 | Dividentét e arkétuar
MM neto té pérdoruara né veprimtarité investuese 22.417.810
1| Fluksi monetar ngaveprimtarité financiare
1 Téardhura nga emetimj kapitalit aksioner
2 Téardhura nga huama rrje afatgjata
3 Pagesate detyrimeve té girase financiare
MM neto té pérdorura né veprimtarité Financiare
4 Diferenca konvertimi té MM

IV Rritja/rénia neto e mjeteve monetare 574.698.062
V. Mjetet monetare né fillim té periudhés kontabél
VI Mjetet monetare né fund té periudhés kontabé] 574.698.062
HARTOI ADMINISTRATOR]
MIRELA PA_PAS{ISTO /PANTELEIMON DELAPOGLOU
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PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITALIT
Pérsh
krimj ' Kapital
i i Primi .
Blem | aksion | aksienit Rezerva stat.ligjore
entév ~ ar
Pozicioni mé 31 dhjetor 2008

Efekti
ndrys
hime
ve né
politi
kat

konta _
bél

Pozicioni i rregulluar
Fitimi

neto

pér

periu

dhén

konta

bél

Dividentét e paguar

Rritja rezervés sé kapitalit
Emetimi aksioneve
Pozicioni mé 31 dhjetor 2010
Fitimi

neto

pér

periu

dhén

konta

bél

Dividentét e paguar
Emetimi i kapitali aksionar
Aksione té thesarit t& riblera
Pozicioni mé 31 dhjetor 2011

HARTOI
MIRELA PAPAKRISTO

- =

HIGHET e TOTALI
shperndaré
0
0
0
360.791.969 360.791.969
0
0

360.791.969—  360.791.969
/'/
‘ ADMINISTRATORI
PANTELEIMON DELAPOGLOU
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